
                      

AREA TECNICA, AMBIENTE, ENERGIA, AGRICOLTURA  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 
REG.di SETTORE n. 173  del  17/10/2017 

REGISTRO GENERALE n.         466  del  23/10/2017  
                 

OGGETTO : 
Lavori di manutenzione straordinaria in via Borgo Trinità - riparazione griglia -
liquidazione - ditta Sciarra Simone - CIG n. ZB11E95C1E  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

VISTA la propria determinazione n. 173 del 16 maggio 2017 con la quale si affidava, ai
sensi  dell'art.  36,  c.2,  lett.  A,  D.Lgs.  50/2016,  i  lavori  di  manutenzione  straordinaria
riparazione griglia in località Borgo Trinità alla ditta Sciarra Simone, con sede legale in
Via  Molise,12/A  –  64020  Bellante  (TE)  –  p.iva  01978880670  per  un  importo
complessivo di € 700,00 oltre iva al 22% pari ad € 154,00 in uno € 854,00;

CONSTATATO  che  la  ditta  ha  regolarmente  eseguito  i  lavori  di  manutenzione
straordinaria affidati;

VISTA  la  fattura  elettronica  n.  16/PA  del  06/10/2017  appositamente  prodotta  dalla
ditta SCIARRA SIMONE per un ammontare complessivo di € 854,00 iva compresa e
riscontratane la regolarità;

VERIFICATO  che  l'operazione  è  soggetta  alle  disposizioni  sulla  scissione  dei
pagamenti  di  cui  all'art.17  ter  del  DPR  n.633/1972  con  il  versamento  dell'iva
direttamente all'Erario;

VISTO  il  DURC-INAIL  n.  7275555  con  validità  fino  al  01  novembre  2017  e  con  esito
regolare;

DATO atto che alla spesa è stato attribuito il codice CIG n. ZB11E95C1E mediante il
 sistema ANAC;

RITENUTO alla liquidazione della spesa di che trattasi e al successivo pagamento;

D E T E R M I N A

La  premessa  forma  parte  integrante  e  sostanziale  dell'atto  e  ne  costituisce
presupposto e motivazione per l'adozione;

DI LIQUIDARE e pagare alla ditta Sciarra Simone, con sede legale in Via Molise,12/A
–  64020  Bellante  (TE) –  p.iva  01978880670, la  somma di  €  700,00  a  saldo  della
fattura elettronica n.16/PA del 06/10/2017  al netto  dell'iva  emessa  per il  titolo  e  la

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 466 del 23/10/2017 - Pagina 1 di 3



causale  di  cui  in  premessa,  mediante  bonifico  bancario  sul  conto  appositamente
comunicato a norma della legge n.136/2010.

DI PROVVEDERE al versamento  dell'iva  pari  ad  €  154,00  con le  modalità  previste
dalla legge n.190/2014;

DI PORRE il riferimento contabile della spesa complessiva di € 854,00 sul cap. 1401
 “Spese  per  la  manutenzione  delle  stradi  comunali”  del  bilancio  per  il  corrente
esercizio finanziario.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 466 del 23/10/2017 - Pagina 2 di 3



Numero di Registro generale: Del 23/10/2017466COPIA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DERIVANTE DAL PRESENTE PROVVEDIMENTO

DATI CONTABILI

Bellante, li'________________23/10/2017
IL RESPONSABILE

DI FABIO GIANFRANCO

Si trasmette un originale del presente provvedimento alla Segreteria Generale per la pubblicazione
all'albo pretorio on line e per gli adempimenti di cui all'articolo 5, comma 3 dello Statuto Comunale.

Registro delle pubblicazioni N. 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Ente per 15 giorni consecutivi 

dal                     al24/10/2017 08/11/2017

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONIBellante li' 

947

24/10/2017

RECCHIUTI CLAUDIA

17/10/2017Bellante, li'________________

IL RESPONSABILE

DI GREGORIO MASSIMO  

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA:

SI ATTESTA LA REGOLARITA' TECNICA DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bellante.  La firma autografa e' sostituita dalla

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3  D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 466 del 23/10/2017 - Pagina 3 di 3




